Et sepulta est in prædio suo, loco, & oppido  
supra nominato. ] Oppidum neque in historia huius  
contextu, neque apud ipsum Adonem nominatum  
est vllū: nisi dicamus Capreolis nomen oppidi Ado-  
ni fuisse. Hoc præterea cum eo, quod in vita B. Sym-  
phorosa narratur, cohærerere non potest; vbi S. Sym-

D      phorosa

phorose corpus ab Eugenio fratre collectum refer-  
tur, & in suburbano Tiburtina ciuitatis sepultum,  
nisi dicamus aliquam breui factam eius translatio-  
nem, vt vtrobique diuerso tempore conditum esse  
potuerit ante, quàm matris reliquiæ cum filiorum  
reliquiis via Tiburtina coniungerentur.

Cum Exuperantio presbytero.] De hoc B. Exu-  
perantio mentionem facit Vaticanus etiam codex.  
In Martyrologio Bedæ, Vsuuardi, Adonis, & Roma-  
no, alijsque tertio Kal. Ianuarij nominatur S. Exupe-  
rantius diaconus, martyrium cum Marcello collega  
Spoletz sub Maximiano Imp. perpeffus, & III. Kal.  
Iunij Exuperantius Rauenn. Episcopus & confes-  
sor. De hoc presbytero nihil aliud inueni; nisi forte  
is fuerit, cuius reliquiæ Romæ in æde S. Bartolomæi  
Apostoli in Insula Tiberina nunc esse dicuntur.

XXVII. die mensis Iunij.] Sic Ado, Bedam &  
Vsuardum secutus. Romanum vero Martyrologium  
S. Symphorose & filiorum martyrium decimo octa-  
uo die Iulij mensis adscribit; Getulij & sociorum  
necem decimo Iunij omnes assignant. Fuit autem is  
annus à Virginis partu CXXIII. Ceterum tam Ge-  
tulij & sociorum, quàm Symphorose ac filiorum  
passionem alij breuius texuerunt, nos pleniorẽ nar-  
rationem sequi, notisque, quantum licuit, illustrare  
maluimus. Præter hos auctores, meminerunt de ijs-  
dem sanctis martyribus Boninus, Surius volumine  
tertio, & Volaterran. lib. XIII. Comment.